2025年9月30日
各 位

ウェルネット株式会社（東証スタンダード、札証：2428）

2025年 10月 1日からの業務執行体制等について

標題の件につき、下記の通りといたしますのでお知らせします。

記

１．業務執行体制（2025 年 10 月 1 日付）

氏名・役職 担当・委嘱

宮澤一洋代表取締役執行役員社長 本店社長室、本社社長室（電子マネー推進統

轄）、内部監査室、本店営業部、IT 営業部、

交通システム担当

加藤達也取締役執行役員 本社営業部長

𠮷元啓介取締役執行役員 西日本支店長兼本社社長室長

東原幸生取締役執行役員 管理部長

中條洋次取締役執行役員 サービス開発部長、業務推進部担当

塩田三郎執行役員 交通システム担当

２．部室長職の異動（2025 年 10 月 1 日付）

氏名 異動後 異動前

伊東 英樹 本店社長室長兼サービス開発部担当部長 サービス開発部担当部長

笹井 和久 本店営業部長 本店社長室長兼本店営業部長

以上